CONSIDERANDO a hora-aula de 50 minutos, análoga à Portaria nº 3/2013, da Escola Superior da Magistratura do Estado 
do Ceará  ESMEC, publicada no DJCE de 09 de julho de 2013.

RESOLVEM:

Art. 1º Conceder a Gratificação pelo Exercício de Magistério, no valor de R$ 518,00 (quinhentos e dezoito reais), à servidora 
Cinara Marques Moreira, matrícula nº 8808, Analista Judiciária - Psicologia, lotada no Serviço de Treinamento, especialista em 
Políticas Públicas e não integrante do Banco de Facilitadores de Aprendizagem  BFA.

Art. 2º A gratificação a que se refere o Art.